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KpecToBoit pacnpeaenutens - KpecToBol pacnpenenvtenb

OnucaHve nsoenus

Ne apt. BALS 54567

Kon EAN 4024941545679

["pynna npoaoykuum KpecTtoBoit pacnpenenutens

Mpennucanus, ctaHoapT DIN EN 61439-2

CrteneHb 3awuThbl P44

LiseT npubopa Hwn3 kopnyca 4YepHbii RAL 9005, Bepx kopnyca

yepHbin RAL 9005

BbicoTa npubopa, Mm 118mm
LvpuHa npubopa, MM 118mm
I ny6buHa npnbopa, MM 80mm
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OnucaHve nsoenus

HomrHanbHbIR KOS PULNEHT OLHOBPEMEHHOCTU
(HKO)

HomuH. Tok (A)

Noructuka

Macca ogHoro nanenus

Twn ynakosku

Kon-Bo B ynakoBke

Koo EAN

InnHa

WnprHa

BbicoTa

Macca

Ob6beMm

0.33

32

1.098 kr / null

null

2 ST

4024941376631

295 mm

185 mm

215 mm

2,36 kg

9975 ccm
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